一般社団法人　大阪府医師会　 様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和７年７月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し 令和7年3月31日

2 フジ健康保険組合 名称 フジ健康保険組合 フジ日本健康保険組合 令和7年4月1日

3
三井住友トラスト・グループ健康保
険組合

名称 三井住友トラスト・グループ健康保険組合 三井住友トラストグループ健康保険組合 令和7年4月1日

4 住友不動産販売健康保険組合 名称 住友不動産販売健康保険組合 住友不動産ステップ健康保険組合 令和7年4月1日

5 八十二銀行健康保険組合 名称 八十二銀行健康保険組合 八十二グループ健康保険組合 令和7年4月1日

6 富山第一銀行健康保険組合 郵便番号 930-0062 939-8212 令和7年4月1日

7 富山第一銀行健康保険組合 所在地 富山県富山市西町５－１
富山県富山市掛尾町626
（ファースト・グリーンビル4階）

令和7年4月1日

8 （産経健康保険組合大阪支部） 廃止 （産経健康保険組合大阪支部） 事務所廃止 令和7年4月1日

9 サカタインクス健康保険組合 郵便番号 550-0002 541-0047 令和7年4月28日

10 サカタインクス健康保険組合 所在地 大阪府大阪市西区江戸堀１－２３－３７
大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１３
（アーバンネット御堂筋ビル）

令和7年4月28日

11
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

郵便番号 108-0022 103-0015 令和7年5月12日

12
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

所在地 東京都港区海岸３－２２－２３
東京都中央区日本橋箱崎町１９－２１
（MSH日本橋箱崎ビル２階）

令和7年5月12日

13
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

電話番号 03-6400-8770 03-6775-3250 令和7年5月12日

14 ＫＤＤＩ健康保険組合 郵便番号 102-8460 108-8623 令和7年5月19日

15 ＫＤＤＩ健康保険組合 所在地
東京都千代田区飯田橋３－１０－１０
（ガーデンエアタワー）

東京都港区高輪２－２１－１
（THE LINKPILLAR 1 NORTH）

令和7年5月19日

以上

　令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：１）記載事項に下記のとおり変更があったので、
届出をします。

令和７年７月31日

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

能勢町（能勢町保健福祉センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和７年７月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し 令和7年3月31日

2 フジ健康保険組合 名称 フジ健康保険組合 フジ日本健康保険組合 令和7年4月1日

3
三井住友トラスト・グループ健康保
険組合

名称 三井住友トラスト・グループ健康保険組合 三井住友トラストグループ健康保険組合 令和7年4月1日

4 住友不動産販売健康保険組合 名称 住友不動産販売健康保険組合 住友不動産ステップ健康保険組合 令和7年4月1日

5 八十二銀行健康保険組合 名称 八十二銀行健康保険組合 八十二グループ健康保険組合 令和7年4月1日

6 富山第一銀行健康保険組合 郵便番号 930-0062 939-8212 令和7年4月1日

7 富山第一銀行健康保険組合 所在地 富山県富山市西町５－１
富山県富山市掛尾町626
（ファースト・グリーンビル4階）

令和7年4月1日

8 （産経健康保険組合大阪支部） 廃止 （産経健康保険組合大阪支部） 事務所廃止 令和7年4月1日

9 サカタインクス健康保険組合 郵便番号 550-0002 541-0047 令和7年4月28日

10 サカタインクス健康保険組合 所在地 大阪府大阪市西区江戸堀１－２３－３７
大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１３
（アーバンネット御堂筋ビル）

令和7年4月28日

11
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

郵便番号 108-0022 103-0015 令和7年5月12日

12
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

所在地 東京都港区海岸３－２２－２３
東京都中央区日本橋箱崎町１９－２１
（MSH日本橋箱崎ビル２階）

令和7年5月12日

13
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

電話番号 03-6400-8770 03-6775-3250 令和7年5月12日

14 ＫＤＤＩ健康保険組合 郵便番号 102-8460 108-8623 令和7年5月19日

15 ＫＤＤＩ健康保険組合 所在地
東京都千代田区飯田橋３－１０－１０
（ガーデンエアタワー）

東京都港区高輪２－２１－１
（THE LINKPILLAR 1 NORTH）

令和7年5月19日

以上

記

令和７年７月31日

　令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：２）記載事項に下記のとおり変更があったので、
届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

一般社団法人　池田市医師会　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和７年７月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し 令和7年3月31日

2 フジ健康保険組合 名称 フジ健康保険組合 フジ日本健康保険組合 令和7年4月1日

3
三井住友トラスト・グループ健康保
険組合

名称 三井住友トラスト・グループ健康保険組合 三井住友トラストグループ健康保険組合 令和7年4月1日

4 住友不動産販売健康保険組合 名称 住友不動産販売健康保険組合 住友不動産ステップ健康保険組合 令和7年4月1日

5 八十二銀行健康保険組合 名称 八十二銀行健康保険組合 八十二グループ健康保険組合 令和7年4月1日

6 富山第一銀行健康保険組合 郵便番号 930-0062 939-8212 令和7年4月1日

7 富山第一銀行健康保険組合 所在地 富山県富山市西町５－１
富山県富山市掛尾町626
（ファースト・グリーンビル4階）

令和7年4月1日

8 （産経健康保険組合大阪支部） 廃止 （産経健康保険組合大阪支部） 事務所廃止 令和7年4月1日

9 サカタインクス健康保険組合 郵便番号 550-0002 541-0047 令和7年4月28日

10 サカタインクス健康保険組合 所在地 大阪府大阪市西区江戸堀１－２３－３７
大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１３
（アーバンネット御堂筋ビル）

令和7年4月28日

11
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

郵便番号 108-0022 103-0015 令和7年5月12日

12
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

所在地 東京都港区海岸３－２２－２３
東京都中央区日本橋箱崎町１９－２１
（MSH日本橋箱崎ビル２階）

令和7年5月12日

13
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

電話番号 03-6400-8770 03-6775-3250 令和7年5月12日

14 ＫＤＤＩ健康保険組合 郵便番号 102-8460 108-8623 令和7年5月19日

15 ＫＤＤＩ健康保険組合 所在地
東京都千代田区飯田橋３－１０－１０
（ガーデンエアタワー）

東京都港区高輪２－２１－１
（THE LINKPILLAR 1 NORTH）

令和7年5月19日

以上

令和７年７月31日

　令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：３）記載事項に下記のとおり変更があったので、
届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

守口市（守口市市民保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和７年７月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し 令和7年3月31日

2 フジ健康保険組合 名称 フジ健康保険組合 フジ日本健康保険組合 令和7年4月1日

3
三井住友トラスト・グループ健康保
険組合

名称 三井住友トラスト・グループ健康保険組合 三井住友トラストグループ健康保険組合 令和7年4月1日

4 住友不動産販売健康保険組合 名称 住友不動産販売健康保険組合 住友不動産ステップ健康保険組合 令和7年4月1日

5 八十二銀行健康保険組合 名称 八十二銀行健康保険組合 八十二グループ健康保険組合 令和7年4月1日

6 富山第一銀行健康保険組合 郵便番号 930-0062 939-8212 令和7年4月1日

7 富山第一銀行健康保険組合 所在地 富山県富山市西町５－１
富山県富山市掛尾町626
（ファースト・グリーンビル4階）

令和7年4月1日

8 （産経健康保険組合大阪支部） 廃止 （産経健康保険組合大阪支部） 事務所廃止 令和7年4月1日

9 サカタインクス健康保険組合 郵便番号 550-0002 541-0047 令和7年4月28日

10 サカタインクス健康保険組合 所在地 大阪府大阪市西区江戸堀１－２３－３７
大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１３
（アーバンネット御堂筋ビル）

令和7年4月28日

11
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

郵便番号 108-0022 103-0015 令和7年5月12日

12
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

所在地 東京都港区海岸３－２２－２３
東京都中央区日本橋箱崎町１９－２１
（MSH日本橋箱崎ビル２階）

令和7年5月12日

13
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

電話番号 03-6400-8770 03-6775-3250 令和7年5月12日

14 ＫＤＤＩ健康保険組合 郵便番号 102-8460 108-8623 令和7年5月19日

15 ＫＤＤＩ健康保険組合 所在地
東京都千代田区飯田橋３－１０－１０
（ガーデンエアタワー）

東京都港区高輪２－２１－１
（THE LINKPILLAR 1 NORTH）

令和7年5月19日

以上

令和７年７月31日

　令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：４）記載事項に下記のとおり変更があったので、
届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

八尾市（八尾市保健センター）　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和７年７月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し 令和7年3月31日

2 フジ健康保険組合 名称 フジ健康保険組合 フジ日本健康保険組合 令和7年4月1日

3
三井住友トラスト・グループ健康保
険組合

名称 三井住友トラスト・グループ健康保険組合 三井住友トラストグループ健康保険組合 令和7年4月1日

4 住友不動産販売健康保険組合 名称 住友不動産販売健康保険組合 住友不動産ステップ健康保険組合 令和7年4月1日

5 八十二銀行健康保険組合 名称 八十二銀行健康保険組合 八十二グループ健康保険組合 令和7年4月1日

6 富山第一銀行健康保険組合 郵便番号 930-0062 939-8212 令和7年4月1日

7 富山第一銀行健康保険組合 所在地 富山県富山市西町５－１
富山県富山市掛尾町626
（ファースト・グリーンビル4階）

令和7年4月1日

8 （産経健康保険組合大阪支部） 廃止 （産経健康保険組合大阪支部） 事務所廃止 令和7年4月1日

9 サカタインクス健康保険組合 郵便番号 550-0002 541-0047 令和7年4月28日

10 サカタインクス健康保険組合 所在地 大阪府大阪市西区江戸堀１－２３－３７
大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１３
（アーバンネット御堂筋ビル）

令和7年4月28日

11
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

郵便番号 108-0022 103-0015 令和7年5月12日

12
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

所在地 東京都港区海岸３－２２－２３
東京都中央区日本橋箱崎町１９－２１
（MSH日本橋箱崎ビル２階）

令和7年5月12日

13
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

電話番号 03-6400-8770 03-6775-3250 令和7年5月12日

14 ＫＤＤＩ健康保険組合 郵便番号 102-8460 108-8623 令和7年5月19日

15 ＫＤＤＩ健康保険組合 所在地
東京都千代田区飯田橋３－１０－１０
（ガーデンエアタワー）

東京都港区高輪２－２１－１
（THE LINKPILLAR 1 NORTH）

令和7年5月19日

以上

令和７年７月31日

　令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：５）記載事項に下記のとおり変更があったので、
届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記

一般財団法人　摂津市保健センター　様

委託元保険者一覧表情報変更届（令和７年７月変更分）

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し （ＫＤＤＩ健康保険組合（特）） 認可取り消し 令和7年3月31日

2 フジ健康保険組合 名称 フジ健康保険組合 フジ日本健康保険組合 令和7年4月1日

3
三井住友トラスト・グループ健康保
険組合

名称 三井住友トラスト・グループ健康保険組合 三井住友トラストグループ健康保険組合 令和7年4月1日

4 住友不動産販売健康保険組合 名称 住友不動産販売健康保険組合 住友不動産ステップ健康保険組合 令和7年4月1日

5 八十二銀行健康保険組合 名称 八十二銀行健康保険組合 八十二グループ健康保険組合 令和7年4月1日

6 富山第一銀行健康保険組合 郵便番号 930-0062 939-8212 令和7年4月1日

7 富山第一銀行健康保険組合 所在地 富山県富山市西町５－１
富山県富山市掛尾町626
（ファースト・グリーンビル4階）

令和7年4月1日

8 （産経健康保険組合大阪支部） 廃止 （産経健康保険組合大阪支部） 事務所廃止 令和7年4月1日

9 サカタインクス健康保険組合 郵便番号 550-0002 541-0047 令和7年4月28日

10 サカタインクス健康保険組合 所在地 大阪府大阪市西区江戸堀１－２３－３７
大阪府大阪市中央区淡路町４－２－１３
（アーバンネット御堂筋ビル）

令和7年4月28日

11
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

郵便番号 108-0022 103-0015 令和7年5月12日

12
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

所在地 東京都港区海岸３－２２－２３
東京都中央区日本橋箱崎町１９－２１
（MSH日本橋箱崎ビル２階）

令和7年5月12日

13
三井倉庫ホールディングス健康保険
組合

電話番号 03-6400-8770 03-6775-3250 令和7年5月12日

14 ＫＤＤＩ健康保険組合 郵便番号 102-8460 108-8623 令和7年5月19日

15 ＫＤＤＩ健康保険組合 所在地
東京都千代田区飯田橋３－１０－１０
（ガーデンエアタワー）

東京都港区高輪２－２１－１
（THE LINKPILLAR 1 NORTH）

令和7年5月19日

以上

令和７年７月31日

　令和７年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（契約番号：６）記載事項に下記のとおり変更があったので、
届出をします。

健康保険組合連合会大阪連合会
                       ほか910保険者
契約代表者
健康保険組合連合会大阪連合会
大阪市西区土佐堀１-２-10　山文ビル３階
会　長　　久保　俊裕

記